

<表中のマークの見方>

●：商品の原材料に含まれているアレルギー物質 △：原材料から製造工場までの情報に基づくコンタミネーション

スワークル		特定原材料7品目											特定原材料に準ずるもの20品目																
	ミルクの種類	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	パセリ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
カフェオレスワークル	ICED	-	●																										
宇治抹茶クリームスワークル	ICED	-	●																	●									
マンゴータンゴスワークル	ICED	-										●																	
キャラメルチョコクリームスワークル	ICED	-	●			●										●				●									
[リニューアル]キャラメルチョコクリームスワークル ⑧ with ソルティータンゴソース	ICED	-	●			●										●				●									
ロイヤルミルクティークリームスワークル	ICED	-	●																	●									

Tea ビバレッジス		特定原材料7品目											特定原材料に準ずるもの20品目																	
	ミルクの種類	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	パセリ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		
&TEA オリジナル マラウイ&ダーズリン	HOT	-																												
水出しアイスティー	ICED	-																												
ロイヤルミルクティー	HOT	牛乳	●																											
		無脂肪乳	●																											
	ICED	牛乳	●																		●									
		無脂肪乳	●																											
チャイミルクティー	HOT	牛乳	●																											
		無脂肪乳	●																											
	ICED	牛乳	●																		●									
		無脂肪乳	●																											

その他		特定原材料7品目											特定原材料に準ずるもの20品目																	
	ミルクの種類	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	パセリ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		
ブラッドオレンジジュース	ICED	-										●																		
フルーツスイーツ100%	ICED	-										●																●		
宇治抹茶ラテ	HOT	牛乳	●																											
		無脂肪乳	●																											
	ICED	牛乳	●																											
		無脂肪乳	●																											
ココアラテ	HOT	牛乳	●																		●									
		無脂肪乳	●																											
	ICED	牛乳	●																		●									
		無脂肪乳	●																											
ミルク	HOT	牛乳	●																		●									
		無脂肪乳	●																											
	ICED	牛乳	●																			●								
		無脂肪乳	●																											
ヨーグルト&アサイー	ICED	-	●																			●						●		
ヨーグルト&フルーツスイーツ	ICED	-	●									●															●	●		

カスターマイズ		特定原材料7品目											特定原材料に準ずるもの20品目																	
	ミルクの種類	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	パセリ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		
ホイップクリーム	HOT	-	●																		●									
	ICED	-	●																		●									
with スチームミルク	-	牛乳	●																											
		無脂肪乳	●																											
		豆乳																			●									
フレーバーシロップの追加 (ヘーゼルナッツ/パナラ/キャラメル共通)	HOT	-																												
フレーバーシロップの追加 (メープル)	ICED	-																												
エスプレッソショット	-	-																												
キャラメルナッツソース	-	-	●		●											●														
ソルティキャラメルソース	-	-	●																											
チョコソース	-	-																												
タリーズハニー	-	-																												
タピオカ	-	-																			●									
シナモンパウダー	-	-																												
チョコレートパウダー	-	-	●																		●									
ボーション (コーヒーフレッシュ)	-	-	●																		●									
シュガー	-	-																												
ガムシロップ	-	-																												
ノンカロリーシロップ	-	-																												

キッズ		特定原材料7品目											特定原材料に準ずるもの20品目																	
	ミルクの種類	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	パセリ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		
ミルク	HOT	牛乳	●																											
		無脂肪乳	●																											
	ICED	牛乳	●																		●									
		無脂肪乳	●																											
チョコラテ	HOT	牛乳	●																											
		無脂肪乳	●																											
	ICED	牛乳	●																		●									
		無脂肪乳	●																											
フルーツスイーツ100%	ICED	-										●															●			
充実やさしい	ICED	-																									●			
元気なりんご	ICED	-																									●			
ごどもぎ茶	ICED	-																												
朝のYoo	ICED	-	●																											